
Gemeente Harderwijk - Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet 

kunnen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 2 en 3 van de Algemene Subsidieverordening 

Harderwijk 2020 en de Subsidieregeling Meedoen moet kunnen; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het 

  

Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet kunnen 

Artikel 1.   
De Subsidieregeling Meedoen moet kunnen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het vermelde onder c. komt als volgt te luiden: 

Asv: de Algemene subsidieverordening Harderwijk 2020; c. 

B 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. De eerste zin van het eerste lid komt als volgt te luiden: 

De raad heeft het subsidieplafond voor deze regeling op een totaal van €100.000,-- vastgesteld 

voor de periode 1 augustus 2019 tot en met 31 december 2021. 
1. 

2. Het vierde lid komt als volgt te luiden: 

Aanvragen kunnen worden ingediend tot en met 31 december 2021. 4. 

Artikel 2.   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Het besluit zal worden aangehaald als Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet kunnen. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in de vergadering 

van 20 juli 2021. 

de heer C. Klaassen 

loco-secretaris 

de heer H.J. van Schaik 

burgemeester 

Nr. 250036 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 250036 28 juli 2021 1 


